

令和6年12月19日

組合員の皆様へ

きたそらち農業協同組合
経済部 燃料課

燃料油 価格改定について

組合員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
標記の件につきまして、下記の通り改定をさせていただきますのでご案内申し上げます。

記

改定日 令和6年12月24日（火）

【フルサービス給油所】	店頭表示価格＝現金・クミカン・クレジット		
ハイオクガソリン	195円/ℓ	(改定前 190円)	5円 (値上げ)
レギュラーガソリン	183円/ℓ	(改定前 178円)	5円 (値上げ)
店頭軽油	166円/ℓ	(改定前 161円)	5円 (値上げ)
灯油	126円/ℓ	(改定前 121円)	5円 (値上げ)

※ホクレンSSポイントカード利用で「ハイオク・レギュラー・軽油」が店頭価格から2円引き！
給油する前にカードを職員に渡すようお願いいたします。

【セルフサービス給油所】	店頭表示価格＝現金・クミカン・クレジット		
ハイオクガソリン	192円/ℓ	(改定前 187円)	5円 (値上げ)
レギュラーガソリン	180円/ℓ	(改定前 175円)	5円 (値上げ)
店頭軽油	163円/ℓ	(改定前 158円)	5円 (値上げ)
灯油	126円/ℓ	(改定前 121円)	5円 (値上げ)

※燃料油価格激変緩和措置の補助金の支給額が12月19日より縮小になったことにより
実質卸価格は値上げとなりました。

【発信者：経済部燃料課 岡林】